

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 17/0057 Tribuna SA Chlebovice -Frýdek Místek

Objekt: 1 Tribuna

Rozpočet: 1 Tribuna

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			92 372,44
PSV			336 342,11
MON			0,00
Vedlejší náklady			8 000,00
Ostatní náklady			12 000,00
Celkem			448 714,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	448 714,55 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

448714,55 CZK

v

dne

8.3.2018



GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o.
 Nová Ves 35, 739 11 Frýdlant n.Ostr.
 IČO: 285 70 987 • DIČ: CZ28570987
 www.gsport.cz • Tel.: 595 532 755 ③

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 422,20	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			19 039,67	4
5	Komunikace	HSV			40 421,55	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 930,60	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 800,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			1 069,20	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 689,22	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			336 342,11	75
VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			12 000,00	3
Cena celkem					448 714,55	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17/0057	Tribuna SA Chlebovice -Frýdek Místek
O:	1	Tribuna
R:	1	Tribuna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				13 422,20			
1	121101103R00	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné skládce se složením 3,735*15,340*0,25	m3	14,32373	150,00	2 148,56	800-1	RTS 16/I	RTS 16/I
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 18*0,5*0,5*1,2	m3	5,40000	970,00	5 238,00	800-1	RTS 16/I	RTS 16/I
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí, Položka pořadí 2 : 5,40000	m3	5,40000	210,00	1 134,00	800-1	RTS 16/I	RTS 16/I
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,40000	165,00	891,00	800-1	RTS 16/I	RTS 16/I
5	181301103R00	Rozproštění a urovňání omítky v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 3,735*15,340	m2	57,29490	70,00	4 010,64	800-1	RTS 16/I	RTS 16/I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				19 039,67			
6	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8 z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8 3,735*15,340	m2	57,29490	26,00	1 489,67	800-1	RTS 16/I	RTS 16/I
7	275313611R00	Beton základových patek prostý prostý z betonu C 16/20 18*0,5*0,5*1,2	m3	5,40000	2 900,00	15 660,00	801-1	RTS 16/I	RTS 16/I
8	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,25*18*2	m2	9,00000	160,00	1 440,00	801-1	RTS 16/I	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 17/0057	Tribuna SA Chlebovice -Frýdek Místek
O: 1	Tribuna
R: 1	Tribuna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767 Konstrukce zámečnické									
17	767000002RV1	Dodávka na montáž sedadel tribuny	ks	76,00000	405,00	30 780,00		Vlastní	Kalkul
18	767000003RV1	Dodávka a montáž obloukové ocelové konstrukce střechy	m2	463,30240	195,00	90 343,97		Vlastní	Indiv
		421,184*1,1		463,3024					
19	767000004RV1	Dodávka a montáž zastřešní střechy tribuny komůrkovým polykarbonátem vč. AL lišt pro zasklení	m2	52,66800	896,00	47 190,53		Vlastní	Indiv
		15,96*3,3		52,668					
20	767251112RV1	Montáž podestí z ocelového poloroštu	m2	27,00000	140,00	3 780,00		Vlastní	Indiv
21	767895108RV1	D+M ocelové konstrukce tribuny vč. provedení žárového zinku viz. projektová dokumentace	kg	1 138,47910	120,00	136 617,49		Vlastní	Indiv
		1034,981*1,1		1138,4791					
22	767000001RV1	Dodávka zinkovaného poloroštu viz. PD	m2	27,00000	900,00	24 300,00		Vlastní	Kalkul
23	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	0,01000	333 012,00	3 330,12	800-767	RTS 16/I	RTS 16/I
		50 m vodorovně							
Díl: VN Vedlejší náklady									
24	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 16/I	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
25	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 16/I	Indiv
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
26	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 16/I	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
Díl: ON Ostatní náklady									
27	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 16/I	Indiv
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatel.							
28	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 16/I	Indiv
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.							
Celkem						448 714,55			